

**Holdingselskabet CLS ApS**

**CVR-nr. 29609411**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.06.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Christian Søndergaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Holdingselskabet CLS ApS  
Willemoesgade 47, st.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 29609411  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Christian Søndergaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 194 t.kr. mod et overskud på 16 t.kr. i 2011. Resultatet er påvirket af resultatet i associeret virksomhed. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.250)	(10)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.250)</b>	<b>(10)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		210.714	30
Andre finansielle omkostninger		(5.706)	(4)
<b>Årets resultat</b>		<b>193.758</b>	<b>16</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		193.758	16
		<b>193.758</b>	<b>16</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		722.284	512
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>722.284</u>	<u>512</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>722.284</u>	<u>512</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.958</u>	<u>14</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>15.958</u>	<u>14</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>738.242</u></u>	<u><u>526</u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		506.411	312
<b>Egenkapital</b>		<b><u>631.411</u></b>	<b><u>437</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		480	0
Anden gæld		106.351	89
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>106.831</u></b>	<b><u>89</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>106.831</u></b>	<b><u>89</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>738.242</u></u></b>	<b><u><u>526</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	312.653	437.653
Årets resultat	0	193.758	193.758
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>506.411</b>	<b>631.411</b>

## Noter

				<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
				<b>kr.</b>	
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo				312.000	
<b>Kostpris ultimo</b>				<b>312.000</b>	
Opskrivninger primo				199.570	
Andel af årets resultat				210.714	
<b>Opskrivninger ultimo</b>				<b>410.284</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>				<b>722.284</b>	
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Associerede virksomheder:					
Rios Tagbolig A/S	København	A/S	50,00	1.444.566	421.427
			<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>					
Ordinære anparter				125,00	125.000
				<b>1.000</b>	<b>125.000</b>